

BASINDA

BİZ

ARALIK 2022





Çarşamba Borsası'na ziyaretler sürüyor

'İSTİŞARE ÇOK ÖNEMLİ'

Samsun'da iş hayatına dair yapılan çalışmalarını yakından takip ettiğini söyleyen Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, "İş insanlarımızla istişarelere devam ediyoruz" dedi.5'te

'Tüm faaliyetlere destek veriyoruz'

Çarşamba Ticaret Borsası(ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Samsun ve Çarşamba'nın iş hayatı için yapılan tüm çalışmalarını yakından takip ediyor, ilimiz ve ilçemiz nezdinde yapılacak tüm faaliyetlere destek veriyoruz" dedi

ÇARŞAMBA İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik ve Türkiye Genç İş İnsanları Konfederasyonu (TUGİK) Yüksek İstişare Konseyi Üyesi Savaş Gömçek, borsa organ seçimlerinde yeniden güven tazeleyen ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve yeni meclisine ayrı ayrı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Samsun ve Çarşamba'da yapılan sivil toplum çalışmalarını yakından takip eden ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Samsun ve Çarşamba'nın iş hayatı için yapılan tüm çalışmalarını yakından takip ediyor, ilimiz ve ilçemiz nezdinde yapılacak tüm faaliyetlere destek veriyoruz.

Dördüncü dönemimizde de daha önceki yıllarda olduğu gibi iş insanlarımız ile istişarelerimize devam ediyor, memleketimize katkı sunacak tüm çalışmalarda kuruluşlarımızın ve iş insanlarımızın yanında olduğumuzu ifade ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Çarşamba İlçe Jandarma



Komutanı Mustafa Kemal Çelik'in ziyaretinde açıklamalarda bulunan Yılmaz, "İlçemiz, hemşehrilerimiz ve milletimiz için gece-gündüz demeden asayişin sağlanması konusunda büyük bir özveri ile çalışan jandarma teşkilatımıza tebrik ediyor, Çarşamba İlçe Jandarma Komutanımıza ilçemize sunduğu

hizmetlerden oturu teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" diye konuştu.

Tebrik ziyaretlerine ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan ve Hüseyin Şık iştirak etti. ■ BHA



ÇTB'den destek mesajı

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "İlimiz ve ilçemiz nezdinde yapılacak tüm faaliyetlere destek veriyoruz" dedi

ÇARŞAMBA
İlçe Jandarma
Kornutanı
Mustafa
Kemal Çelik
ve Türkiye
Genç İş İnsan-
ları Konfede-
rasyonu
(TUGİK) Yük-
sek İstişare
Konseyi Üyesi
Savaş Gömeç,
borsa organ seçimlerinde yeni-
den güven tazeleyen

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve yeni meclisine ayrı ayrı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Samsun ve Çarşamba'da yapılan sivil toplum çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunulan TUGİK ziyaretinde konuşan Başkan Yılmaz, "Samsun ve Çarşamba'nın iş hayatı için yapılan tüm çalışmalarını yakından takip ediyor, ilimiz ve ilçemiz nezdinde yapılacak tüm faaliyetlere destek veriyoruz. Dördüncü



dönemimizde de daha önceki yıllarda olduğu gibi iş insanlarımız ile istişarelerimize devam ediyor, memleketimize katkı sunacak tüm çalışmalarda kuruluşlarımızın ve iş insanlarımızın yanında olduğumuzu ifade ediyoruz" ifadelerini kullandı.

JANDARMAYA TEBRİK

Yılmaz, özveri ile çalışan jandarma personelini de tebrik etti. Tebrik ziyaretlerine ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan ve Hüseyin Şık iştirak etti. **İHA**



Çarşamba Ticaret Borsası'na ziyaretler 'İSTİŞARE ÇOK ÖNEMLİ'

Samsun'da iş hayatına dair yapılan çalışmalarını yakından takip ettiğini söyleyen Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, "İş insanlarımızla istişarelere devam ediyoruz" dedi

ÇARŞAMBA İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik ve Türkiye Genç İş İnsanları konfederasyonu (TUGİK) Yüksek İstişare Konseyi Üyesi ve Empati Organizasyon ve Medya Planlama işletme sahibi Savaş Gömeç, borsa organ seçimlerinde yeniden güven tazeleyen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ve yeni ÇTB meclisine 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

JANDARMA TEŞKİLATINA ÖVGÜ

İlk olarak Komutan Mustafa Kemal Çelik'i ağırlayan Başkan Kazım Yılmaz, Jandarma Teşkilatı'nın ilçenin düzeni ve nizamı için son derece önemli olduğunu ifade etti. Yılmaz, "İlçemiz, hemşehrilerimiz ve milletimiz için gece gündüz demeden asayişin sağlanması konusunda büyük bir özveri ile çalışan Jandarma teşkilatımızı tebrik ediyor, Çarşamba İlçe Jandarma Komutanımıza İlçemize sunduğu hizmetlerden ötürü teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi.

Samsun ve Çarşamba'da yapılan sivil toplum çalışmalarını hakkında görüş



alışverişinde bulunduğu Savaş Gömeç'i dinleyen Başkan Kazım Yılmaz, "Samsun ve Çarşamba'nın iş hayatı için yapılan tüm çalışmalarını yakından takip ediyor, ilimiz ve ilçemiz nezdinde yapılacak tüm faaliyetlere destek veriyoruz. Dördüncü dönemimizde de daha önceki yıllarda olduğu gibi iş insanlarımız ile istişarelerimize devam ediyor, memleketimize katkı sunacak tüm çalışmalarda kuruluşlarımızın ve iş insanlarımızın yanında olduğumuzu ifade ediyoruz" diye konuştu.

Tebrik ziyaretlerine ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan ve Hüseyin Şık iştirak etti.

“TÜM FAALİYETLERE DESTEK VERİYORUZ”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Samsun ve Çarşamba'nın iş hayatı için yapılan tüm çalışmalarını yakından takip ediyor, ilimiz ve ilçemiz nezdinde yapılacak tüm faaliyetlere destek veriyoruz” dedi.



Çarşamba İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik ve Türkiye Genç İş İnsanları Konfederasyonu (TUGİK) Yüksek İstişare Konseyi Üyesi Savaş Özmeç, Borsa Organ Seçimlerinde Yeniden Güven Tazeleyen ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve yeni meclisine ayrı ayrı hayrî olsun ziyaretinde bulundular. Samsun ve Çarşamba'da yapılan sivil toplum çalışmalarını hakkında görüş

alışverişinde bulunan TUGİK ziyaretinde konuşan Başkan Yılmaz, “Samsun ve Çarşamba'nın iş hayatı için yapılan tüm çalışmalarını yakından takip ediyor, ilimiz ve ilçemiz nezdinde yapılacak tüm faaliyetlere destek veriyoruz. Dördüncü dönemimizde de daha öncesi yıllarda olduğu gibi iş insanlarımız ile istişarelerimiz devam ediyor, memleketimize katkı sunacak tüm çalışmalarda kullandığımız ve iş

insanlarımızın yanında olduğumuzu ifade ediyoruz” ifadelerini kullandı.

“ÖZVERİ İLE ÇALIŞAN JANDARMAMIZI TEBRİK EDİYORUM”

Çarşamba İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik'in ziyaretinde açıklamalarda bulunan Yılmaz, “İçimiz, huzurumuz ve milletimiz için gece-gündüz demeden ayaşşın sağlanmasında büyük bir

özveri ile çalışan jandarma teşkilatını tebrik ediyor. Çarşamba İlçe Jandarma Komutanımızla açımızda sunduğu hizmetlerden ötürü teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar dileyorum” diye konuştu.

Tebrik ziyaretlerinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalçkan ve Hüseyin Şik iştirak etti. İHA



“ORTAK ÇALIŞMALAR YAPILMALI”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındığın dünya pazarında hak ettiği değeri alabilmesi, hem dünya pazarında hem de Türkiye'de katma değerli bir ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için aktif birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi



ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve beraberindeki Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalçkan, Hüseyin Şik ve İlhan Peker ile birlikte, oda organ seçimi sonucu yeniden başkan seçilen Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzoğlu'nu makamında ziyaret ederek hayrî olsun dileklerini ilettiler. Yılmaz ve Murzoğlu gerçekleştiren ziyarette oda ve borsa seçimi ile Samsun ve Çarşamba'nın ticari hayatını istişare etti. 2022

Yılmaz son aylarda gerçekleşen oda ve borsa organ seçimlerini değerlendiren Yılmaz, “Bir kez daha güven tazeleyen Samsun TSO Başkanımız Murzoğlu ve Meclis Başkanımız Haluk Akçöz'ü tebrik ediyor. Samsun'a sundukları hizmetlerinde başarılar diliyorum, yeni dönemde de, Ticaret Odamız ile sürdürdüğümüz başarılı ilişkilerimize devam ederek gelişimi için çalışmaya devam edeceğiz” dedi. Ziyarete Başkan Yılmaz ve Murzoğlu, Samsun'un ticari hayat için büyük bir öneme sahip olan fındığın dünya pazarında daha hak ettiği değeri alabilmesi ve hem dünya pazarında hem de

Türkiye'de katma değerli ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için aktif birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini vurguladı. Samsun'da ortada gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Yılmaz, Başkan Murzoğlu'na Çarşamba'nın fındığı, Meclis Başkanı Hacı Toraman da Samsun TSO Meclis Başkanı Haluk Akçöz'e Çarşamba'nın yumurtası tokluk ayakta kalmasını müvafıkla hediye etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Murzoğlu, güven tazeleyerek yeniden ÇTB Başkanı seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimine yeni dönemlerinde başarılar diledi. İHA



'Kentin gelişimine en büyük desteği bizler vereceğiz'

Belediye başkanlarını tebrik ziyaretinde ağırlayan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz, "Samsun'un gelişimine en büyük desteği bizler vereceğiz" dedi

ÇARŞAMBA Belediye Başkanı Halit Doğan, Ayvacı Belediye Başkanı Halil Kalaycı, Salpazarı Belediye Başkanı Halil Akgül, iş adamları İsmet Keskin ve Namık Sarıoğlu, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve borsa meclisine 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

'DAHA GÜÇLÜ İLÇELER'

Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Sarıoğlu'nu ağırlayan Başkan Yılmaz, ilçeler arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devam ettiği sürece Samsun başta olmak üzere Samsun'un tüm ilçelerinin gelişiminin hızla devam edeceğini vurguladı. Yılmaz, "Çarşambamız her zaman ticaret, bolluk ve bereketin kenti olmuştur. İlişkilerimizin güçlü olduğu Kardeş ilçemiz Salpazarı'nın tarım ile öne çıkması, Ayvacı'ın zaman içerisinde gelişimi ve turizm ile öne çıkışı şehrimiz için büyük bir başarıdır. Bu hususta Belediye Başkanlarımız Halit Doğan, Halil Kalaycı ve Halil Akgül Beyi ve tüm emek verenleri kutluyorum ve teşekkür ediyorum. Bu çalışmalar ortak çalışmalardır, ilçelerimiz ve milletimiz için tüm imkanlarımızla sunduğumuz hizmetleri daha da artırmayı amaçlıyoruz, daha güçlü bir Çarşamba, Ayvacı ve Salpazarı için görevlerimizi yerine getiriyoruz" ifadelerine yer verdi.

PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ

İlçelerin sosyal ve ekonomik hayatının gündeme alındığı tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akca, Meclis Üyeleri Nurettin Öztelcin, Remzi Erdönmez, Mehmet Arslan, Mehmet Çalışkan ve İlhan Pelker hazır bulundu. Yılmaz, Başkan Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Sarıoğlu'na ziyaretleri için teşekkür etti. **İHA**



ÇARŞAMBA Belediye Başkanı Halit Doğan, Ayvachık Belediye Başkanı Halil Kalaycı, Salıpazarı Belediye Başkanı Halil Akgül, iş adamları İsmet Keskin ve Namık Saroğlu, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve borsa meclisi üyeleri ziyarete katıldılar.

ÇARŞAMBA, AYVACHIK, SALIPAZARI

Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Saroğlu'nu ağırlayan Başkan Yılmaz, ilçeler arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devam ettiği süreçte Samsun başta olmak üzere Samsun'un tüm ilçelerinin gelişiminin hızla devam edeceğini vurguladı. Yılmaz,

"Çarşambamız her zaman ticaret, bolluk ve bereketin kenti olmuştur. İlişkilerimizin güçlü olduğu kardeş ilçemiz Salıpazarı'nın tarım ile öne çıkması, Ayvachık'ın zaman içerisinde gelişimi ve

Çarşamba Ticaret Borsası SAMSUN İÇİN DESTEK

Bazı belediye başkanlarını tebrik ziyaretinde ağırlayan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım, "Samsun'un gelişimine en büyük desteği bizler vereceğiz" dedi

turizm ile öne çıkışı gezirimi için büyük bir başarıdır. Bu hususta Belediye Başkanlarımız Halit Doğan, Halil Kalaycı ve Halil Akgül Beyi ve tüm emek verenleri kutluyor ve teşekkür ediyorum. Bu

çalışmalar ortak çabalarımızdır, ilçelerimiz ve milletimiz için tüm imkanlarımızla sunduğumuz hizmetleri daha da artırma amaçlıyoruz, daha güçlü bir Çarşamba, Ayvachık ve Salıpazarı için görevlerimize yerine getiriyoruz" ifadelerine yer verdi.

İlçelerin sosyal ve ekonomik hayatının gündem aldığı tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Altan ve Erol Akca, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Remzi Erdönmez, Mehmet Arslan, Mehmet Çalçıkan ve İlhan Peker hazır bulundu.

Yılmaz, Başkan Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Saroğlu'na ziyaretleri için teşekkür etti.



ÇTB'DEN MURZIOĞLU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis üyeleri ile birlikte Oda organ seçimleri sonucu yeniden başkan seçilen Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Yılmaz ve Murzioğlu gerçekleşen ziyarette oda ve borsa seçimleri ile Samsun ve Çarşamba'nın ticari hayatını istişare etti.

2022 yılının son aylarında gerçekleştirilen Oda ve Borsa organ seçimlerini değerlendiren Yılmaz, "Bir kez daha güven tazeleyen STSO Başkanımız Murzioğlu ve Meclis Başkanımız Haluk Akyüz'ü tebrik ediyor. Samsun'a sundukları hizmetlerinde başarılar diliyorum, yeni dönemde de, Ticaret Odamız ile sürdürdüğümüz başarılı ilişkilerimize devam ederek şehrimiz için çalışmaya devam edeceğiz"

dedi. Ziyarete Başkan Yılmaz ve Murzioğlu, Samsun'un ticari hayatı için büyük bir öneme sahip olan fındığın dünya pazarında daha hak ettiği değeri alabilmesi ve hem dünya pazarında hem de Türkiye'de katma değeri ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için aklı birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini vurguladı. Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz,



Meclis Başkanı Hacı Toraman ve beraberindeki Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis

Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalçıkan, Hüseyin İşık ve İlhan Peker ile birlikte, Samsun TSO Yönetimi'ne, hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. STSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Meclis Başkanı Haluk Akyüz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Beytekin, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Fabri Eldemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Ayhan Çakar

ve Kerem Tüfekçi'nin bulunduğu ziyarette ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Murzioğlu ve yönetimine başarılı bir çalışma dönemi temenni etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Yılmaz, Başkan Murzioğlu'na Çarşamba'nın fındığı, Meclis Başkanı Hacı Toraman, STSO Meclis Başkanı Haluk Akyüz'e Çarşamba'nın yumurta

topuk ayakbaşıbını minyatürünü hediye etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Murzioğlu, güven tazeleyerek yeniden ÇTB Başkanlığına seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimine yeni dönemlerinde başarılar dileyerek, ziyaretleri ve nazik hediyeleri için teşekkür etti.

Semiha SANDIKÇI

ÇARŞAMBA'DA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Ayvacıq Belediye Başkanı Halil Kalaycı, Salıpaazarı Belediye Başkanı Halil Akgül, Keskinođlu Grup İřletme sahibi İsmet Keskin ve İř İnsanı Namık Sarıođlu, Kazım Yılmaz'a ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Ayvacıq Belediye Başkanı Halil Kalaycı, Salıpaazarı Belediye Başkanı Halil Akgül, Keskinođlu Grup İřletme sahibi İsmet Keskin ve İř İnsanı Namık Sarıođlu, Borsa organ seçimlerinde yeniden güven tazeleyen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

“Daha Güçlü Çarşamba Daha Güçlü Ayvacıq ve Salıpaazarı

Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Sarıođlu'nu ađırlayan Başkan Yılmaz, İlçeler arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devam ettiđi sürece Samsun başta olmak üzere Samsun'un tüm ilçelerinin gelişiminin hızla devam edeceđini ifade etti. Yılmaz, “Çarşambamız her zaman ticaret, bolluk ve bereketin kenti olmuştur. İlişkilerimizin güçlü olduđu kardeş ilçemiz Salıpaazarı'nın tarım ile öne çıkması, Ayvacıq'ın zaman içerisindeki gelişimi ve turizm ile öne çıkışı şehrimiz için büyük bir başarıdır. Bu



hususla Belediye Başkanlarımız Halit Doğan, Halil Kalaycı ve Halil Akgül Beyi ve tüm emek verenleri kutluyor ve teşekkür ediyorum. Bu çalışmalar ortak çalışmalardır, ilçelerimiz ve milletimiz için tüm imkanlarımızla sunduđumuz hizmetleri daha da artırmayı amaçlıyoruz, daha güçlü bir Çarşamba, Ayvacıq ve Salıpaazarı için görevlerimizi yerine getiriyoruz” ifadelerine yer verdi. İlçelerin sosyal ve ekonomik hayatının gündeme alındığı tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akca,

Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Remzi Erdönmez, Mehmet Arslan, Mehmet Çalışkan ve İlhan Peker hazır bulundu. Yılmaz, Başkan Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Sarıođlu'na nazik ziyareti için teşekkür ederek tebriklerini kabul etti.

Ali ÇİVELEK

“SAMSUN’UN GELİŞİMİNE EN BÜYÜK DESTEĞİ BİZLER VERECEĞİZ”

Bazı belediye başkanlarını tebrik ziyaretinde ağırlayan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım, “Samsun’un gelişimine en büyük desteği bizler vereceğiz” dedi.

Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Ayvacık Belediye Başkanı Halil Kalaycı, Salıpazarı Belediye Başkanı Halil Akgül, iş adamları İsmet Keskin ve Namık Saroğlu, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve borsa meclisine ‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bulundu.

“DAHA GÜÇLÜ ÇARŞAMBA DAHA GÜÇLÜ AYVACIK VE SALIPAZARI”

Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Saroğlu’nu ağırlayan Başkan Yılmaz, ilçeler arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devam ettiği sürece Samsun başta olmak üzere Samsun’un tüm ilçelerinin gelişiminin hızla devam edeceğini vurguladı. Yılmaz, “Çarşambamız her zaman ticaret, bolluk ve bereketin kenti olmuştur. İlişkilerimizin güçlü olduğu kardeş ilçemiz Salıpazarı’nın tarım ile öne çıkması, Ayvacık’ın zaman içerisindeki gelişimi ve turizm ile öne çıkışı şehrimiz için büyük bir başarıdır. Bu hususta Belediye Başkanlarımız Halit Doğan, Halil Kalaycı ve Halil

Akgül Beyi ve tüm emek verenleri kutluyor ve teşekkür ediyorum. Bu çalışmalar ortak çalışmalarımız, ilçelerimiz ve milletimiz için tüm imkanlarımızla sunduğumuz hizmetleri daha da artırmayı amaçlıyoruz, daha güçlü bir Çarşamba, Ayvacık ve Salıpazarı için görevlerimizi yerine getiriyoruz” ifadelerine yer verdi.

İlçelerin sosyal ve ekonomik hayatının gündeme alındığı tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Remzi Erdönmez, Mehmet Arslan, Mehmet Çalışkan ve İlhan Peker hazır bulundu.

Yılmaz, Başkan Doğan, Kalaycı, Akgül, Keskin ve Saroğlu’na ziyaretleri için teşekkür etti. İHA





“Samsun’un gelişimine en büyük desteği bizler vereceğiz”

Bazı belediye başkanlarını tebrik ziyaretinde ağırlayan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım, “Samsun’un gelişimine en büyük desteği bizler vereceğiz” dedi.

5’de



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındığın dünya pazarında hak ettiği değeri alabilmesi, hem dünya pazarında hem de Türkiye'de katma değerli bir ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için akıl birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve beraberindeki Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve İlhan Peker ile birlikte, oda organ seçimleri sonucu yeniden başkan seçilen Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Yılmaz ve Murzioğlu gerçekleşen ziyarette oda ve borsa seçimleri ile Samsun ve Çarşamba'nın ticari hayatını istişare etti. 2022 yılının son aylarında gerçekleşen oda ve borsa organ seçimlerini değerlendiren Yılmaz, "Bir kez daha güven tazeleyen Samsun TSO Başkanımız Murzioğlu ve Meclis Başkanımız

Haluk Akyüz'ü tebrik ediyor, Samsun'a sundukları hizmetlerinde başarılar diliyorum, yeni dönemde de, Ticaret Odamız ile sürdürdüğümüz başarılı ilişkilerimize devam ederek şehrimiz için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Ziyarette Başkan Yılmaz ve Murzioğlu, Samsun'un ticari hayatı için büyük bir öneme sahip olan fındığın dünya pazarında daha hak ettiği değeri alabilmesi ve hem dünya pazarında hem de Türkiye'de katma değerli ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için akıl birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini vurguladı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Yılmaz, Başkan Murzioğlu'na Çarşamba'nın fındığını, Meclis Başkanı Hacı Toraman da Samsun TSO Meclis Başkanı Haluk Akyüz'e Çarşamba'nın yumurta topuk ayakkabısının minyatürünü hediye etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Murzioğlu, güven tazeleyerek yeniden ÇTB Başkanı seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimine yeni dönemlerinde başarılar diledi.

İHA

“Fındık için ortak çalışmalar yapılmalı”



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındığın dünya pazarında hak ettiği değeri alabilmesi, hem dünya pazarında hem de Türkiye’de katma değerli bir ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için akıl birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi. *Haberin Devamı 3’de*

Çarşamba Borsası'ndan SAMSUN TSO'ya ziyaret... 'FINDIK' İÇİN ÇAĞRI

Samsun TSO'yu ziyaret eden Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, "Fındık için ortak çalışmalar yapılmalı" dedi



Samsun'da Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındığın dünya pazarında hak ettiği değeri alabilmesi, hem dünya pazarında hem de Türkiye'de kalma değeri bir ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için akıl birliği ile ortak çalışmalar yapılması

Samsun ve Çarşamba'nın ticari hayatını iddare etti. 2022 yılının son aylarında gerçekleşen oda ve borsa organ seçimlerini değerlendiren Yılmaz, "Bir kez daha güven tazileyen Samsun TSO Başkanımız Murzioğlu ve Meclis Başkanımız Haluk Akyüz'ü tebrik ediyor, Samsun'a



gerekliğini söyledi. **SAMSUN TSO'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ** ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve beraberindeki Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin İşık ve İlhan Peker ile birlikte, oda organ seçimleri sonucu yeniden başkanı seçilen Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini belirtti.

"YENİ DÖNEMDE DE BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ"

Yılmaz ve Murzioğlu gerçekleşen ziyarette oda ve borsa seçimleri ile

sundukları hizmetlerinde başarılar diliyorum, yeni dönemde de, Ticaret Odamız ile sürdürdüğümüz başarılı ilişkilerimize devam ederek şehrimiz için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

AKIL BİRLİĞİ VE ORTAK ÇALIŞMA

Ziyarette Başkan Yılmaz ve Murzioğlu, Samsun'un ticari hayatı için büyük bir öneme sahip olan fındığın dünya pazarında daha hak ettiği değeri alabilmesi ve hem dünya pazarında hem de Türkiye'de kalma değeri ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için akıl birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini vurguladı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Yılmaz, Başkan Murzioğlu'na Çarşamba'nın fındığını, Meclis Başkanı Hacı Toraman da Samsun TSO Meclis Başkanı Haluk Akyüz'e Çarşamba'nın yumurtası topuk ayak kaka bazarın milyaonunu hediye etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Murzioğlu, güven tazileyerek yeniden ÇTB Başkanı seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimins yeni dönemlerinde başarılar diledi.

Fatma SINAN



“Fındık için ortak çalışmalar yapılmalı”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, fındığın dünya pazarında hak ettiği değeri alabilmesi, hem dünya pazarında hem de Türkiye’de katma değerli bir ürün olarak kullanımının yaygınlaşması için akıl birliği ile ortak çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi. ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve beraberindeki Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa

Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve İlhan Peker ile birlikte, oda organ seçimleri sonucu yeniden başkan seçilen Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu’nu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Yılmaz ve Murzioğlu gerçekleşen ziyarette oda ve borsa seçimleri ile Samsun ve Çarşamba’nın ticari ha-

yatını istişare etti. 2022 yılının son aylarında gerçekleşen oda ve borsa organ seçimlerini değerlendiren Yılmaz, “Bir kez daha güven tazeleyen Samsun TSO Başkanımız Murzioğlu ve Meclis Başkanımız Haluk Akyüz’ü tebrik ediyor, Samsun’a sundukları hizmetlerinde başarıları diliyorum, yeni dönemde de, Ticaret Odamız ile sürdürdüğümüz başarılı ilişkilerimize devam ederek şehrimiz için çalışmaya devam edeceğiz” dedi. (İHA)

Kazım Yılmaz'dan Büyükşehir'e ziyaret



'ÇARŞAMBA' ÇAĞRISI

Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz'ı ağırlayan Başkan Mustafa Demir, iş insanlarını, 'Çarşamba'ya yatırım yapmaya' davet etti. **Fatma SINAN 4'te**

Samsun Büyükşehir Başkanı'ndan 'ÇARŞAMBA' ÇAĞRISI

Çarşamba Ticaret Borsası yöneticilerini ağırlayan Başkan Demir, iş insanlarını, 'Çarşamba'ya yatırım yapmaya' davet etti

SAMSUN'da Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, beraberinde meclis üyeleri ile birlikte Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve Demir, gerçekleşen ziyarette Ticaret Borsası ve Çarşambalı iş insanlarının Çarşamba'da gerçekleştirebilecekleri yatırım faaliyetlerini tartıştı.

İÇLEMLER KALKINIRSA

SAMSUN BÜYÜR

Ziyarete Başkan Demir, Samsun ve Çarşamba'da yapılacak her yatırımın çok değerli olduğunu, işyeri sahip olmanın tüm avantajlarının değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Mustafa Demir, "ÇTB, tüm paydaşları ve değerli iş insanlarımızı Karadeniz bölgesinin en değerli tarım ve sanayi arazilerinden birisi



olan Çarşambaya yatırım yapmaya davet ediyorum. Bilyorum ki ilçelerimiz kalkındıkça Samsun daha da büyüyecek. Bu ilerleyiş hizmet ve şahitlik emrinin mutluluğunu hep birlikte yaşayacağız" ifadelerine yer verdi.

'ORTAK ÇALIŞIMLAR İÇİN HAZIRIZ'

Samsun ve Çarşamba için yürütülen

ortak çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getiren Kazım Yılmaz ise, "Başkanımız ile Samsun ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair görüşmelerimizi gerçekleştirdik. Çarşamba'ya ve milletimize hizmet sunacak, bölgenin ekonomisini ve değerini artıracak tüm çalışmalara sıcak bakıyoruz. Şehrimiz ve ilçemiz için ortak çalışmalar yürütmeye hazırız" diye konuştu.

Fatma SINAN

ÇARŞAMBA'YA YATIRIM DAVETİ

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve Demir, gerçekleşen ziyarette Ticaret Borsası ve Çarşambalı iş insanlarının Çarşamba'da gerçekleştirebilecekleri yatırım faaliyetlerini tartıştı



"İşadamlarını Çarşambamıza yatırım yapmaya davet ediyorum" Ziyarete Başkan Demir, Samsun ve Çarşamba'da yapılacak her yatırımın çok değerli olduğunu, Çarşamba'nın sahip olduğu konumun tüm avantajlarının değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Demir, "Çarşamba Ticaret Borsamız, tüm paydaşları ve değerli iş insanlarımızı Karadeniz Bölgesinin en değerli tarım ve sanayi arazilerinden birisi olan Çarşambaya yatırım yapmaya davet

ediyorum. Bilyorum ki ilçelerimiz kalkındıkça Samsun daha da büyüyecek. Bu ilerleyiş hizmet ve şahitlik emrinin mutluluğunu hep birlikte yaşayacağız" ifadelerini kullandı.

"Şehrimiz ve ilçemiz için ortak çalışmalar yürütmeye hazırız" Samsun ve Çarşamba için yürütülen ortak çalışmalardan duyduğu memnuniyeti ifade eden Kazım Yılmaz ise "Başkanımız ile Samsun ve



Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair görüşmelerimizi gerçekleştirdik. Çarşamba'ya ve milletimize hizmet sunacak, bölgenin ekonomisini ve değerini artıracak tüm çalışmalara sıcak bakıyoruz. Şehrimiz ve ilçemiz için ortak çalışmalar yürütmeye hazırız" dedi.

Başkan Demir'in makamında gerçekleşen ziyarete, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yağar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalşkan, Hüseyin İplik ve İhan Peker iştirak etti.

Gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Demir, dördüncü döneminde yeniden seçilerek Çarşamba Ticaret Borsası Başkanlığı görevine devam eden Yılmaz ve ÇTB Meclisini kutlayarak, başkanı bir dönem diletti. Demir, ziyaretleri için Yılmaz ve yönetimine teşekkür etti. İHA

Başkan Demir'den Çarşamba'ya yatırım daveti

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve Demir, gerçekleşen ziyarette Ticaret Borsası ve Çarşambalı iş insanlarının Çarşamba'da gerçekleştirebilecekleri yatırım faaliyetlerini istişare etti.

ZİYARETTE Başkan Demir, Samsun ve Çarşamba'da yapılacak her yatırımın çok değerli olduğunu, Çarşamba'nın sahip olduğu konumun tüm avantajlarının değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Demir, "Çarşamba Ticaret Borsamız, tüm paydaşları ve değerli iş insanlarımızı Karadeniz Bölgesinin en değerli tarım ve sanayi arazilerinden birisi olan Çarşambamıza yatırım yapmaya davet ediyoruz. Bölgenin ki ilçelerimiz kalkındıkça Samsun daha da büyüyecek. Bu ilerleyiş hizmet ve şahıtlık emsulum mutluluğuna hep birlikte yaşayacağız" ifadelerine kullandı.

SEHRİMİZ VE İLÇEMİZİN ÖRTÜK ÇALIŞMALAR YÜRÜTMEYE HAZIRIZ
Samsun ve Çarşamba için sunulan ortak çalışmalarında duyduğumuz memnuniyeti ifade eden Kazım Yılmaz ise, "Başkanımız ile Samsun ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair istişareletimizi gerçekleştirdik. Çarşamba'ya ve milletimize hizmet sunacak, bölgenin ekonomisini ve değerini artıracak tüm çalışmalarına sıcak bakıyoruz. Sehrimiz ve ilçemiz için ortak çalışmalar yürütmeye hazırız" dedi.



Başkan Demir'in makamında gerçekleşen ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkanı Yunusçay Serret Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalıskan, Hüseyin İplik ve İlhan Peker

katılarak etti. Gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Demir, bir dönem başkanlığına devam edecekleri Çarşamba Ticaret Borsası Başkanlığı görevine devam eden Yılmaz ve ÇTB Meclisini kutlayarak, başarılı bir dönem diledi. Demir, ziyaretleri için Yılmaz ve yönetimine teşekkür etti.

ÇTB'DEN MUSTAFA DEMİR'E ZİYARET



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve Demir, gerçekleşen ziyarette Ticaret Borsası ve Çarşambalı iş insanlarının Çarşamba'da gerçekleştirebilecekleri yatırım faaliyetlerini istişare etti.

Ziyarete Başkan Demir, Samsun ve Çarşamba'da yapılacak her yatırımın çok değerli olduğunu, Çarşamba'nın sahip olduğu konumun tüm avantajlarının değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Demir, "Çarşamba Ticaret Borsamız, tüm paydaşları ve değerli iş insanlarımızı Karadeniz bölgesinin en değerli tarım ve sanayi arazilerinden birisi olan Çarşambamıza yatırım yapmaya davet ediyoruz. Bölgenin ki ilçelerimiz kalkındıkça Samsun daha da büyüyecek. Bu ilerleyiş hizmet ve şahıtlık emsulum mutluluğuna hep birlikte yaşayacağız" ifadelerine yer verdi. Samsun ve Çarşamba için yürütülen

ortak çalışmalarından duyduğumuz memnuniyeti dile getiren Yılmaz, "Başkanımız ile Samsun ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair istişareletimizi gerçekleştirdik. Çarşamba'ya ve milletimize hizmet sunacak, bölgenin ekonomisini ve değerini artıracak tüm çalışmalarına sıcak bakıyoruz. Sehrimiz ve ilçemiz için ortak çalışmalar yürütmeye hazırız" dedi. Başkan Demir'in makamında gerçekleşen ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Serret Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Meh-

met Çalıskan, Hüseyin İplik ve İlhan Peker katılarak etti. Gerçekleşen ziyaret sonrası Başkan Demir, bir dönem başkanlığına devam edecekleri Çarşamba Ticaret Borsası Başkanlığına görevine devam eden Yılmaz ve ÇTB Meclisini kutlayarak, başarılı bir dönem diledi. Demir, nazik ziyaretleri için Yılmaz ve yönetimine teşekkür etti.

Metehan ÖNDAŞ





Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, tarımdaki ilerlemeyi daha üst seviyeye çekmek için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte oda organ seçimleri sonucu güven tazeleyen STB Başkanı Sinan Çakır'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Yılmaz ve Çakır ziyarette Samsun ve Çarşamba'da devam eden projeleri ve yürütülen alt yapı çalışmalarını iştişare etti.

Ziyarete Başkan Yılmaz ve Çakır, Samsun ve Çarşamba'da yürütülen yeni projelerin bölgeye olan katkılarını iştişare etti. 2022 yılının son ayında, bölgede yapılan tarımsal çalışmaları değerlendiren Başkan Kazım Yılmaz, "Bölgemiz gücünün her yıl olduğu gibi bu yılda artırmaya devam etmiştir, ancak biz bu ilerleyişi daha da kuvvetlendirmek istiyoruz, tarım ürünlerindeki avantajımızı kullanarak, önümüzdeki yıllarda çok daha iyi bir konuma ulaşmış olmayı hedefliyoruz" dedi.

Öte yandan Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve İlhan Peker ile birlikte, STB yönetimine, hayırlı olsun dileklerinde bulunurken STB Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat Odabaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Demir Küçük ve Salih Apaydın'ın bulunduğu ziyarette Yılmaz, Çakır ve yönetimine başarılı bir çalışma dönemi diledi.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Çakır'a Çarşamba'nın fındığını, Meclis Başkanı Hacı Toraman ise Çarşamba'nın yumurta topuk ayakkabısının minyatürünü hediye etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çakır, güven tazeleyerek yeniden ÇTB Başkanlığına seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimine yeni dönemlerinde başarılar dileyerek, ziyaretlerinden ötürü Yılmaz'a teşekkür plaketi takdim etti.

İHA

STB BAŞKANI ÇAKIR'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte Oda organ seçimleri sonucu güven tazeleyen Samsun Ticaret Borsası (STB) Başkanı Sinan Çakır'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dilekelerini iletti. Yılmaz ve Çakır ziyarette Samsun ve Çarşamba'da devam eden projeleri ve yürütülen alt yapı çalışmalarını istişare etti.



Gerçekleşen Oda ve Borsa seçimleri sonucu güven tazeleyen STB Başkanı Çakır'ı kurtulmuş başkan Yılmaz, "Bir kez daha Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına seçilen STB Başkanımız Çakır'ı tebrik ediyoruz, Samsun'a ve üyelerine sundukları hizmetlerinde başarılar diliyorum, yeni dönemlerimizde

Borsalar olarak yürüttüğümüz ortak çalışmalarımıza devam ederek sehirimiz için üretmeye ve hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. Ziyarette Başkan Yılmaz ve Çakır, Samsun ve Çarşamba'da yürütülen yeni projelerin bölgeye olan katkılarını istişare etti. Çakır, gelecek dönemin ekonomisinde Samsun'un çok büyük bir payı olacağını ve bu payda en çok yerli olacak ilçelerden birisinin Çarşamba olacağını vurguladı. 2022 yılının son ayında, bölgede yapılan tarımsal çalışmalarını değerlendiren Yılmaz, "Bölgemizin gücünün her yıl olduğu gibi bu yılda artırmaya devam etmiştir, ancak biz bu ilerleyişe daha da kuvvetlendirmek istiyoruz. Tarım ürünlerindeki avantajımızı kullanarak, önümüzdeki yıllarda çok daha iyi bir konuma ulaşmış olmayı hedefliyo-

ruz" ifadelerine yer verdi. ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve İlhan Peker ile birlikte, Samsun TB Yönetimi'ne, hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. STB Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat Odabas, Yönetim Kurulu Üyeleri Demir Küçük ve Salih Apaydın'ın bulunduğu ziyarette Başkan Kazım Yılmaz, Çakır ve yönetimine başarıları için teşekkür diletti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Çakır'a Çarşamba'nın bulunduğu, Meclis Başkanı Hacı Toraman ise Çarşamba'nın



yumurta toprak ayakkabısının minyatürünü hediye etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çakır, güven tazeleyerek yeniden ÇTB Başkanlığına seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimine yeni dönemlerinde başarılar dileyerek, ziyaretlerinden ötürü Yılmaz'a teşekkür plaketi takdim etti.

"Tarımda iyi noktadayız"

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, tarımdaki ilerlemeyi daha üst seviyeye çekmek için çalışmaya devam edeceğini söyledi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte Oda organ seçimleri sonucu güven tazeleyen STB Başkanı Sinan Çakır'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dilekelerini iletti.

Yılmaz ve Çakır ziyarette Samsun ve Çarşamba'da devam eden projeleri ve yürütülen alt yapı çalışmalarını istişare etti. Ziyarette Başkan Yılmaz ve Çakır, Samsun ve Çarşamba'da yürütülen yeni pro-



jelerin bölgeye olan katkılarını istişare etti.

VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ

2022 yılının son ayında, bölgede yapılan tarımsal çalışmalarını değerlendiren Başkan Kazım Yılmaz, "Bölgemizin gücünün her yıl olduğu gibi bu yılda artırmaya devam etmiştir, ancak biz bu ilerleyişe daha da kuvvetlendirmek istiyoruz, tarım

ürünlerindeki avantajımızı kullanarak, önümüzdeki yıllarda çok daha iyi bir konuma ulaşmış olmayı hedefliyoruz" dedi. Öte yandan Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve İlhan Peker ile birlikte, STB yönetimine, hayırlı olsun dilekelerinde bulunmuş STB Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat Odabas, Yönetim Kurulu Üyeleri Demir Küçük ve Salih Apaydın'ın bulunduğu ziyarette Yılmaz, Çakır ve yönetimine başarıları için teşekkür diletti.

BAŞARI DİLENDİ

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Çakır'a Çarşamba'nın bulunduğu, Meclis Başkanı Hacı Toraman ise Çarşamba'nın yumurta toprak ayakkabısının minyatürünü hediye etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çakır, güven tazeleyerek yeniden ÇTB Başkanlığına seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimine yeni dönemlerinde başarılar dileyerek, ziyaretlerinden ötürü Yılmaz'a teşekkür plaketi takdim etti.

IHA





“Tarımda çok daha iyi bir konuma ulaşmayı hedefliyoruz”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, tarımdaki ilerlemeyi daha üst seviyeye çekmek için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.



ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte oda organ seçimleri sonucu güven tazeleyen STB Başkanı Sinan Çakır'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettili. Yılmaz ve Çakır ziyarette **Samsun** ve Çarşamba'da devam eden projeleri ve yürütülen alt yapı çalışmalarını istişare etti. Ziyarette Başkan Yılmaz ve Çakır, **Samsun** ve Çarşamba'da yürütülen yeni projelerin bölgeye olan katkılarını istişare etti. 2022 yılının son ayında, bölgede yapılan tarımsal çalışmaları

değerlendiren Başkan Kazım Yılmaz, "Bölgemiz gücünün her yıl olduğu gibi bu yılda artırmaya devam etmiştir, ancak biz bu ilerleyişi daha da kuvvetlendirmek istiyoruz, tarım ürünlerindeki avantajımızı kullanarak, önümüzdeki yıllarda çok daha iyi bir konuma ulaşmış olmayı hedefliyoruz" dedi. Öte yandan Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve İlhan Peker ile birlikte, STB yönetimine, hayırlı olsun dileklerinde bulunurken STB Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat Odabaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Demir Küçük ve Salih Apaydın'ın bulunduğu ziyarette Yılmaz, Çakır ve yönetimine başarılı bir çalışma dönemi diledi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretin

ardından Başkan Yılmaz, Başkan Çakır'a Çarşamba'nın fındığını, Meclis Başkanı Hacı Toraman ise Çarşamba'nın yumurta topuk ayakkabasının minyatürünü hediye etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çakır, güven tazeleyerek yeniden ÇTB Başkanlığına seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimine yeni dönemlerinde başarılar dileyerek, ziyaretlerinden ötürü Yılmaz'a teşekkür plaketi takdim etti.

IHA



'Tarımda iyi bir konuma ulaşmayı hedefliyoruz'



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, tarımdaki ilerlemeyi daha üst seviyeye çekmek için çalışmaya devam edebileceklerini söyledi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte oda organ seçimleri sonucu verilen tazeleyiş STB Başkanı Sinan Çakır'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Yılmaz ve Çakır ziyarette Samsun ve Çarşamba'da devam eden projeleri ve yürütülen ali yapı çalışmalarını tartıştı ve istişare etti.

Ziyarete Başkan Yılmaz ve Çakır, Samsun ve Çarşamba'da yürütülen yeni projelerin bölgeye olan katkılarını

istişare etti. 2022 yılının son ayında, bölgede yapılan tarımsal çalışmalar değerlendirildi Başkan Kazım Yılmaz, "Bölgemizin gücünün her yıl olduğu gibi bu yılda artırmaya devam etmistr. ancak bir bu ilerleyiş daha da kuvvetlendirmek istiyoruz, tarım ürünlerindeki avantajımızı kullanarak, önümüzdeki yıllarda çok daha iyi bir konuma ulaşmayı hedefliyoruz" dedi.

Ola yandan Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Çalşkan, Hüseyin İyık ve İlhan Peker ile birlikte, STB yönetimine, hayırlı olsun dileklerinde bulundu. ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat Odabaşı, Yönetim Kurulu Üyeleri Demir Küçük ve Salih Apaydın'ın bulunduğu ziyarette Yılmaz, Çakır ve yönetimine başarılar bir çalışma dönemi diledi.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretten ardından Başkan Yılmaz, Başkan Çakır'a Çarşamba'nın imdığını, Meclis Başkanı Hacı Toraman ise Çarşamba'nın yumurtu topuk ayakla borsanın münyatırını hediye etti. Ziyaretten duyulmuş memnuniyeti dile getiren Çakır, güven tazeleyerek, yeniden ÇTB Başkanlığına seçilen Kazım Yılmaz ve yönetimime yeni dönemlerinde başarılar dileyerek, ziyaretlerinden oturu Yılmaz'a teşekkür plaketi takdim etti.



"Çalışmalarımız ilçemize ve milletimize hayırlı olsun"

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba ve Türkiye ekonomisi için çalışmaya devam ettiklerini söyledi.

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım'ın makamında ziyaret ederek, kendin ayı başında gerçekleşen seçimlerin ardından kendisini ziyaret ederek tebriklerini ileten Kaymakam Yıldırım'a ıadeziyarete gerçekleştirdi. Ziyarete konuşan Yılmaz, "Kaymakamımıza borsamız ve şahsına gerçekleştirdiği ziyareti için teşekkür ediyoruz. Meclisimiz ile birlikte ıadeziyarettimizi gerçekleştirecek, yeni dönemimizde ilçemize sunacağımız katkılarını istişare ettik. Şimdiden çalışmalarımızın üyelerimize, ilçemize ve milletimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz" dedi. Yılmaz ile Çarşamba'nın güncel konularına ilişkin istişare eden Yıldırım, Yılmaz ve meclisine Çarşamba'ya sundukları katkılar için teşekkür ederek,

Vali Yardımcısı Aktaş'a borsa meclisinin ilçede yaptığı çalışmalarını aktardı. Yıldırım, "Değerli Borsa meclisimiz, ilçemizde Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yüksek Okulu, Karakaya Köyü İlıköğretim Okulu ve Çarşamba Belediyesi ve Çarşamba Ticaret Borsası Gündüzlü Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi gibi kurumların açılışına katkı sunarak ilçemiz için önemli çalışmalara imza atmıştır. Çarşamba Ticaret Borsası ilçemizin öncu bir kuruluştur. Samsun ve Çarşamba'nın sayılı iş insanlarından olan Borsa Başkanı Kazım Bey ve meclis üyelerimize Çarşambamız için gösterdikleri özveri çalışmaları için teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu



Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezal Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Anslan ve Borsa Hukuk Danışmanı Avukat Berivan Yaratı'nın iştirak ettiği ziyarette ayrıca Samsun Valiliği Vali Yardımcısı Mehmet Aktaş'a da yer aldı. İHA



“İlçemize ve milletimize hayırlı olsun”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba ve Türkiye ekonomisi için çalışmaya devam ettiklerini söyledi.

KAYMAKAM YILDIRIM'DAN BORSA'YA ÖVGÜ



ÇARŞAMBA Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım'ı makamında ziyaret etti. Kazım Yılmaz, "Sayın Kaymakamımıza Borsamıza ve şahsıma gerçekleştirdiği ziyareti için teşekkür ediyorum. Yeni dönemimizde ilçemize sunacağımız katkılarını istişare ettik. Şimdiden

çalışmalarımızın üyelerimize, ilçemize ve milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. Kaymakam Yıldırım ise, "Çarşamba Ticaret Borsası ilçemizin öncü bir kuruluştur. Samsun ve Çarşamba'nın sayılı iş insanlarından olan Borsa Başkanı Kazım Bey ve Meclis Üyelerimize Çarşambamız için gösterdikleri özverili çalışmalar için teşekkür ediyorum" dedi.

BAŞKAN YILMAZ VE ÇTB MECLİSİNDEN BAŞSAVCI YEĞİN'E ZİYARET



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis Üyeleri ile birlikte Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın YeğİN'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve YeğİN, gerçekleşen ziyarette bölgenin tarımsal değeri en yüksek ürünlerinden olan fındığın ilçeye sunduğu katkılarını ve ticaretini istişare etti.

Ziyarete Başsavcı YeğİN, Samsun ve Çarşamba'nın Karadeniz Bölgesinde önemli bir konuma sahip olduğunu vurguladı. YeğİN, "Bizlerinde hizmet verdiğimiz ilçemiz Karadeniz Bölgesinde hem ekonomik hem de ticari ilişkiler anlamında güçlü bir ilçedir. Yıllardır ticaretle kentimizin ekonomisini için çalışan Borsa Meclisini ajritamaktan mut-

luluk duyduk" ifadelerine yer verdi. Ziyaret sonrası görüşlerini dile getiren Yılmaz, "Başsavcımız ile bölgemizin ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerinde idarî istişarelerde bulunduk. Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tanım ürünlerimizin için geçerli

olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. Başsavcı YeğİN makamında gerçekleşen ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Altan ve Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin

ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yarađı iştirak etti. Gerçekleşen ziyaret sonrası Başsavcı YeğİN, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanlığı görevine devam eden Yılmaz ve ÇTB Meclisini tebrik ederek, çalışmalarında başarılar diledi. YeğİN, nazik ziyaretleri için Yılmaz ve Meclisine teşekkür etti.

'Fındıktan ticari getiri daha da artacak'

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi



ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis üyeleri ile birlikte Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın Yeğin'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve Yeğin, gerçekleşen ziyarette bölgenin tarımsal değeri en yüksek ürünlerinden olan fındığın ilçeye sunduğu katkılarını ve ticaretini istişare etti.

Ziyarette Başsavcı Yeğin, Samsun ve Çarşamba'nın Karadeniz Bölgesi'nde önemli bir konuma sahip olduğunu vurguladı. Yeğin, "Bizlerin de

hizmet verdiği ilçemiz Karadeniz Bölgesi'nde hem ekonomik hem de ticari ilişkiler anlamında güçlü bir ilçedir. Yıllardır ticaretle kentimizin ekonomisi için çalışan Borsa Meclisini ağırlamaktan mutluluk duyduk" diye konuştu.

Ziyaret sonrası görüşlerini ifade eden Kazım Yılmaz, "Başsavcımız ile bölgemizin ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair istişarelerde bulunduk. Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a

sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" şeklinde konuştu.

Başsavcı Yeğin'in makamında gerçekleşen ziyarette Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezaî Atsan ve Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı da katıldı. ■ İHA

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz 'FINDIK GELİRİ ARTACAK'

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak" dedi

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis üyeleri ile birlikte Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın Yeğin'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve Yeğin, gerçekleşen ziyarette bölgenin tarımsal değeri en yüksek ürünlerinden olan fındığın ilçeye sunduğu katkılarını ve ticaretini istişare etti.

ÇARŞAMBA'NIN EKONOMİK GÜÇÜ
Ziyarette Başsavcı Yeğin, Samsun ve Çarşamba'nın Karadeniz Bölgesi'nde önemli bir konuma sahip olduğunu vurguladı. Yeğin, "Bizlerin de hizmet

verdiği ilçemiz Karadeniz Bölgesi'nde hem ekonomik hem de ticari ilişkiler anlamında güçlü bir ilçedir. Yıllardır ticaretle kentimizin ekonomisi için çalışan Borsa Meclisini ağırlamaktan mutluluk duyduk" dedi.

TARIM GELİRLERİNİN ARTMASI

Ziyaret sonrası görüşlerini ifade eden Kazım Yılmaz, "Başsavcımız ile bölgemizin ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair istişarelerde bulunduk. Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli



olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" diye konuştu. Başsavcı Yeğin'in makamında gerçekleşen ziyarette Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezaî Atsan ve Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı da katıldı.



ÇTB yöneticileri, Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın Yeğin'i makamında ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak" dedi. 9'da



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, "Fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak" dedi.

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın Yeğin'i ziyaret etti. Ziyarete bölgenin tarımsal değeri en yüksek ürünlerinden olan fındığın ilçe'ye sunduğu katkıları ve ticareti istişare edildi. Ziyarete Meclis Baş-

kanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı da katıldı.

İHA

FINDIKTAN TİCARİ GETİRİ DAHA DA ARTACAK

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis üyeleri ile birlikte Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın YeğİN'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve YeğİN, gerçekleşen ziyarette bölgenin tarımsal değeri en yüksek ürünlerinden olan fındığın ilçeye sunduğu katkıları ve ticaretini istişare etti.

Ziyaret sonrası görüşlerini ifade eden

Kazım Yılmaz, "Başsavcımız ile bölgemizin ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair istişarelerde bulunduk. Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" şeklinde konuştu.

Başsavcı YeğİN'in makamında gerçekleşen ziyarete Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı da katıldı. -İHA-



Yılmaz: Fındıktan ticari getiri daha da artacak

SAMSUN (İHA) - Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis üyeleri ile birlikte Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın YeğİN'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve YeğİN, gerçekleşen ziyarette bölgenin tarımsal değeri en yüksek ürünlerinden olan fındığın ilçeye sunduğu katkıları ve ticaretini istişare etti.

Ziyarete Başsavcı YeğİN, Samsun ve Çarşamba'nın Karadeniz Bölgesi'nde önemli bir konuma sahip olduğunu vurguladı. YeğİN, "Bizlerin de hizmet verdiği ilçemiz Karadeniz Bölgesi'nde hem ekonomik hem de ticari ilişkiler anlamında güçlü bir ilçedir. Yıllardır ticaretle kentimizin ekonomisi için çalışan Borsa Meclisini ağırlamaktan mutluluk duyduk" diye konuştu.

Ziyaret sonrası görüşlerini ifade eden Kazım Yılmaz, "Başsavcımız ile bölgemizin ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair istişarelerde bulunduk. Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz" şeklinde konuştu.

Başsavcı YeğİN'in makamında gerçekleşen ziyarete Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı da katıldı.

“FINDIKTAN TİCARİ GETİRİ DAHA DA ARTACAK”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba’ya ve Samsun’a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz” dedi.



ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTB Meclis üyeleri ile birlikte Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Aşkın Yeğ'in'i makamında ziyaret etti. Yılmaz ve Yeğ'in, gerçekleşen ziyarette bölgenin tarımsal değeri en yüksek ürünlerinden olan fındığın ilçeye sunduğu katkıları ve ticaretini istişare etti.

Ziyarette Başsavcı Yeğ'in, Samsun ve Çarşamba'nın Karadeniz Bölgesi'nde önemli bir konuma sahip olduğunu vurguladı. Yeğ'in, “Bizlerin de hizmet verdiği ilçemiz Karadeniz Bölgesi'nde hem ekonomik hem de ticari ilişkiler anlamında güçlü bir ilçedir. Yıllardır ticaretle kentimizin ekonomisi için çalışan Borsa Meclisini ağırlamaktan mutluluk duyduk” diye konuştu.

Ziyaret sonrası görüşlerini ifade eden Kazım Yılmaz, “Başsavcımız ile bölgemizin ve Çarşamba'nın ekonomik hayatı ve ticari ilişkilerine dair istişarelerde bulunduk. Özellikle fındık üretimi ve ticareti ile Çarşamba'ya ve Samsun'a sunulan ticari getiri daha da artacak, bunun tüm tarım ürünlerimiz için geçerli olması için çalışmalarımızı yürütüyoruz” şeklinde konuştu.

Başsavcı Yeğ'in'in makamında gerçekleşen ziyarete Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı da katıldı. **İHA**



YILMAZ'DAN MÜDÜR ÇİÇEK'E ZİYARET

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek'i makamında ziyaret etti.

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek'i makamında ziyaret ederek, ekim ayı başında gerçekleşen seçimlerin ardından kendisini ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ileten Müdür Çiçek'e iadeziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete konuşan Yılmaz, "Emniyet Müdürlüme Borsamıza gerçekleştirdiği ziyaretten ötürü teşekkür ediyor, Meclisimiz

ile müdürümüze ziyaret ederek, Emniyet Güçlerimizin yanında olduğumuzun bir kez daha altını çiziyoruz" dedi. Gerçekleşen ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı

Avukat Berivan Yaralı iştirak etti. Yılmaz ile Çarşamba'nın güvenliğine ilişkin konularda istişarede bulunan Çiçek, "İlçemizde huzur içerisinde yaşamayı için teşkilatımız ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Daha önceki görüşmelerimizde Çarşamba'da yürütülen fındık ticaretinin



güvenliği hususunda Borsa Başkanımız Kazım Bey ile istişarelerde bulunmaktık, bu yıl fındık sezonu içerisinde yok denecek kadar az sayıda hırsızlık vakası

yaşadık, denetimlerimiz devam ediyor. Milletimiz bize her konuda ulaşabilir, ihbar hatlarımız aktif bir biçimde çalışıyor" ifadelerine yer verdi.

BAŞKAN YILMAZ: "EMNİYET GÜÇLERİMİZİN YANINDAYIZ"



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, her zaman emniyet güçlerinin yanında olduklarını söyledi

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek'e iadeziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete konuşan Yılmaz, "Emniyet müdürümüze borsamıza gerçekleştirdiği ziyaretten ötürü teşekkür ediyoruz. Meclisimiz ile müdürümüze ziyaret ederek, emniyet güçlerimizin yanında olduğumuzun bir kez daha altını çiziyoruz" dedi.

Yılmaz ile Çarşamba'nın

güvenliğine ilişkin konularda istişarede bulunan Çiçek, "İlçemizde huzur içerisinde yaşamayı için teşkilatımız ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Daha önceki görüşmelerimizde Çarşamba'da yürütülen fındık ticaretinin güvenliği hususunda Borsa Başkanımız Kazım Bey ile istişarelerde bulunmuştuk. Bu yıl fındık sezonu içerisinde yok denecek kadar az sayıda hırsızlık vakası yaşadık. Denetimlerimiz devam ediyor. Milletimiz bize her

konuda ulaşabilir. İhbar hatlarımız aktif bir biçimde çalışıyor" diye konuştu.

Ziyarete ayrıca ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Avukat Berivan Yaralı iştirak etti. İHA

Çarşamba Ticaret Borsası'ndan POLİSE DESTEK

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, her zaman emniyet güçlerinin yanında olduklarını söyledi



Çarşamba Ticaret Borsası(ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek'e iadeiziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete konuşan Yılmaz, "Emniyet müdürümüze borsamıza gerçekleştirdiği ziyareten ötürü teşekkür ediyoruz. Meclisimiz ile müdürümüzü ziyaret ederek, emniyet güçlerimizin yanında olduğumuzun bir kez daha altını çiziyoruz" dedi.

MÜDÜR ÇİÇEK: DENETİMLERİMİZ SÜRÜYOR

Yılmaz ile Çarşamba'nın güvenliğine ilişkin konularda istişarede bulunan Çiçek, "İlçemizde huzur içerisinde yaşanması için teşkilatımız ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Daha önceki görüşmelerimizde Çarşamba'da

yürütülen fındık ticaretinin güvenliği hususunda Borsa Başkanımız Kazım Bey ile istişarelerde bulunmuştuk. Bu yıl fındık sezonu içerisinde yok denecek kadar az sayıda hırsızlık vakası yaşadık. Denetimlerimiz devam ediyor. Milletimiz bize her konuda ulaşabilir. İhbar hatlarımız aktif bir biçimde çalışıyor" diye konuştu.

Ziyarete ayrıca ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Avukat Berivan Yaralı iştirak etti.

'Emniyet güçlerimizin yanındayız'

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, her zaman emniyet güçlerinin yanında olduklarını söyledi

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barış Çiçek'e iadei ziyaret gerçekleştirdi.

DESTEK MESAJI

Ziyarete konuşan Yılmaz, "Emniyet müdürlüğümüze borsamıza gerçekleştirdiği ziyaretten ötürü teşekkür ediyoruz. Meclisimiz ile müdürlüğümüze ziyaret ederek, emniyet güçlerimizin yanımızda olduğumuzun bir kez daha altını çiziyoruz" dedi.

HIRSIZLIK VAKALARI DÜŞÜYOR

Yılmaz ile Çarşamba'nın güvenliğine ilişkin konularda istişarede bulunan Çiçek, "İçerimizde huzur içerisinde yaşamaya çalışıyoruz. Daha öncelikli görüşmelerimizde Çarşamba'da yürütülen fındık ticaretinin güvenliği hususunda Borsa Başkanımız Kazım Bey ile istişarelerde bulunmuştuk. Bu yıl fındık sezonu içerisinde yok denecek



kadar az sayıda hırsızlık vakası yaşadık. Denetimlerimiz devam ediyor. Milletimiz bize her konuda ulaşabilir. İhbar hatlarımız aktif bir biçimde çalışıyor" diye konuştu.

Ziyarete ayrıca ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercaan Yaşar, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Borsa Hukuk Danışmanı Avukat Berivan Yarah İştirak etti. **IHA**

Çarşamba Borsa Meclis Başkanı Toraman: 'KAPIMIZ HERKESE AÇIK'

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Hacı Toraman, Ticaret Borsası'nın kapılarının tüm siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları, dernekler ve her şeyden önemlisi halka açık olduğunu söyledi

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Parti Meclis Üyesi ve Samsun Milletvekili Neslihan Hancıoğlu, CHP Samsun Kadın Kolları Başkanı Nazan Güneysu, CHP Çarşamba İlçe Başkanı İlhan Yürükcü ve Çarşamba Kadın Kolları Başkanı Esen Öztürk, Çarşamba Ticaret Borsası'na (ÇTB) ekim ayında gerçekleşen seçimler sonrası hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

CHP'LİLER ÇARŞAMBA BORSASINDA

Borsa binasında gerçekleşen, Çarşamba'nın ticari hayatına dair konuların konuşulduğu ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen,

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercaan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalişkan, Hüseyin Işık, Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, CHP Heyetini ağırladı.

Gerçekleşen ziyarete Meclis Başkanı Toraman, Ticaret Borsası'nın kapılarının tüm siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları, dernekler ve her şeyden önemlisi halka açık olduğunu vurguladı. Toraman, "İlçemiz ve üyelerimiz için çalışırken, güdüme yakın olmaya özen gösteriyor, ilçemize katkı sağlayacak tüm siyasi partiler ve

siyasetçilerimiz ile istişarelerde bulunuyoruz" dedi.

NESLİHAN HANCIOĞLU: TAKİP EDİYORUZ

Borsa Genel Sekreteri Yaşar ise Hancıoğlu ve heyetine, ÇTB'nin Çarşamba'da yaptığı ve toplum hizmetine sunduğu çalışmalar hususunda bilgi aktardı. Ziyarete görüşlerini belirten Hancıoğlu, "Ticaret Borsamızın Çarşamba'da

yürüttüğü çalışmalarını dikkate takip ediyoruz. Bu değerli projeler ve ilçeye sunulan katkılar daha fazla aktarılmalı. Borsamız ile ortaklaşa çalışmalar yürütmekten memnunuz" ifadelerini kullandı. ÇTB Meclisi, Çarşamba'ya dair konuların gündeme getirildiği görüşme sonrasında CHP heyetine teşekkür etti.

Fatma SINAN



“KAPILARIMIZ HERKESE AÇIK”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Hacı Toraman, Ticaret Borsası'nın kapılarının tüm siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları, dernekler ve her şeyden önemlisi halka açık olduğunu söyledi.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti Meclis Üyesi ve Samsun Milletvekili Neslihan Hancıoğlu, CHP Samsun Kadın Kolları Başkanı Nazan Güneysu, CHP Çarşamba İlçe Başkanı İlhan Yürükçü ve Çarşamba Kadın Kolları Başkanı Esen Öztürk, Çarşamba Ticaret Borsası'na(ÇTB) ekim ayında gerçekleşen seçimler sonrası hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Borsa binasında gerçekleşen, Çarşamba'nın ticari hayatına dair konuların konuşulduğu ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık, Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, CHP Heyetini ağırladı.

Gerçekleşen ziyarette Meclis Başkanı Toraman, Ticaret Borsası'nın kapılarının tüm

siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları, dernekler ve her şeyden önemlisi halka açık olduğunu vurguladı. Toraman, “İlçemiz ve üyelerimiz için çalışırken, gündeme yakın olmaya özen gösteriyor, ilçemize katkı sağlayacak tüm siyasi partiler ve siyasetçilerimiz ile istişarelerde bulunuyoruz” dedi.

Borsa Genel Sekreteri Yaşar ise Hancıoğlu ve heyetine, ÇTB'nin Çarşamba'da yaptığı ve toplum hizmetine sunduğu çalışmalar hususunda bilgi aktardı.

Ziyarette görüşlerini belirten Hancıoğlu, “Ticaret Borsamızın Çarşamba'da yürüttüğü çalışmaların dikkatle takip ediyoruz. Bu değerli projeler ve ilçeye sunulan katkılar daha fazla aktarılmalı. Borsamız ile ortaklaşa çalışmalar yürütmekten memnun oluruz” ifadelerini kullandı.

ÇTB Meclisi, Çarşamba'ya dair konuların gündeme getirildiği görüşme sonrasında CHP heyetine teşekkür etti.

İHA



CHP'den ÇTB'ye hayırlı olsun ziyareti

CHP heyeti, Çarşamba'da Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek; yeni dönem çalışmalarında başarılar diledi. Borsa Meclis Başkanı Hacı Toraman, kapılarının tüm siyasi partilere açık olduğunu söyledi.

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Parti Meclis Üyesi ve Samsun Milletvekili Neslihan Hancıoğlu, CHP Samsun Kadın Kolları Başkanı Nazan Güneysu, CHP Çarşamba İlçe Başkanı İlhan Yürükçü ve Çarşamba Kadın Kolları Başkanı Esen Öztürk, Çarşamba Ticaret Borsası'na 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

Çarşamba'nın ticari hayatına dair konuların konuşulduğu ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, yönetim kurulu ve meclis üyeleri, CHP he-

yetini ağırladı.

KAPIMIZ HERKESE AÇIK

Meclis Başkanı Toraman, kapılarının tüm siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları, dernekler ve her şeyden önemlisi halka açık olduğunu vurguladı. Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar ise, ÇTB'nin toplum hizmetine sunduğu çalışmalar hususunda bilgi aktardı. CHP Samsun Milletvekili Neslihan Hancıoğlu, "Projeler ve Çarşamba'ya sunulan katkılar daha fazla aktarılmalı. Borsamız ile ortaklaşa çalışmalar yürütmekten memnun oluruz" ifadelerini kullandı.

Feride SEZGİN



ÇTB'YE ZİYARET



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti Meclis Üyesi ve Samsun Milletvekili Neslihan Hancıoğlu, CHP Samsun Kadın Kolları Başkanı Nazan Güneysu, CHP Çarşamba İlçe Başkanı İlhan Yürükçü ve Çarşamba Kadın Kolları Başkanı Esen Öztürk, Çarşamba Ticaret Borsası'na ekim ayında gerçekleşen seçimler sonrası hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Çarşamba Ticaret Borsası'nda gerçekleşen, Çarşamba'nın ticari hayatına dair konuların konuşulduğu ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selim Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık, Onur Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, CHP Meclis Üyesi ve Samsun Milletvekili Neslihan Hancıoğlu ve CHP Heyetini ağırladı. Gerçekleşen Ziyarette Meclis Başkanı Toraman, Ticaret Borsası'nın kapılarının tüm Siyasi Partiler, Sivil Toplum Kuruluşları, Dernekler ve her şeyden önemlisi halka açık olduğunu vurguladı.



Toraman, "İçimiz ve üyelerimiz için çalışırken, gündeme yakın olmaya özen gösteriyor, ilçemize katkı sağlayacak tüm siyasi partiler ve siyasetçilerimiz ile istişarelerde bulunuyoruz" ifadelerine yer verdi. Borsa Genel Sekreteri Yaşar ise Hancıoğlu ve Heyetine, ÇTB'nin Çarşamba'da yaptığı ve toplum hizmetine sunduğu çalışmalar hususunda bilgi aktardı. Ziyarette görüşlerini belirten Hancıoğlu, "Ticaret Borsamızın Çarşamba'da yürüt-

tüğü çalışmaları dikkatle takip ediyoruz, bu değerli projeler ve ilçeye sunulan katkılar daha fazla aktarılmalı, Borsamız ile ortaklaşa çalışmalar yürütmekten memnun oluruz" dedi. Çarşamba Ticaret Borsası Meclisi, Çarşamba'ya dair konuların gündeme getirildiği verimli geçen görüşme sonrasında Neslihan Hancıoğlu ve CHP Milletvekillerine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür ettiler.

ÇTB ve ÇTSO'dan iş birliği

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi'ni ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Yılmaz ve Sonkaya, gerçekleşen ziyarette yeni dönemde yapılacak çalışmaların değerlendirildiği

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya'yı ziyaret ederek, ekim ayı başında gerçekleşen seçimlerin ardından kendisini ziyaret eden ve hayırlı olsun dileklerini ileten Sonkaya'ya sadezi ziyaret gerçekleştirdi. Ekim ayı başında gerçekleşen Oda ve

Borsa organ seçimlerini deperlendirilen Yılmaz, "Seçimlere ilk kez katılan ve üyelerimin takdimiyle büyük bir öz güvenle saldıran Ayhan Bey ve Meclisini kutluyorum. İlgemize sunacak olan hizmetlerle başarılar diliyorum, yeni dönemde Ticaret ve Sanayi Odamız ile iş birliğimize devam ederek, ilçemize,



milletimize ve üyelerimize her anlamda hizmet etmeye çalışacağız" ifadelerine yer verdi.

Gerçekleşen ziyarete ÇTB Meclisi Başkanı Haçır Torunman, Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Errol Akca, Borsa Genel Sekreteri Servan Yaşar, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yazıcı, Meclis Üyeleri Nurettin Örselkin, Mehmet Arslan, Hüseyin İplik, Teskil Memuru Özgühan Kılıç ve

Çarşamba TSO Meclis Üyeleri iştirak etti.

Yılmaz ile istişarada bulunan Sonkaya, "İlgem ve üyelerimiz için çalışacağımız dönemimizin milletimize hayırlı olmasını temenni ediyor. Ticaret Borsamız ile ortak çalışmalarımıza yön vererek, ilçemize katkı sunacak projeler hayata geçirmeyi umuyoruz" dedi.

Ziyaret sonrası Sonkaya, Yılmaz ve Meclis Üyelerine nazik ziyareti için teşekkür ederken, memnuniyetini dile getirerek, teşekkür etti.

16.08.2022



ÇTB VE ÇTSO'DAN İŞ BİRLİĞİ



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi'ni ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Yılmaz ve Sonkaya, gerçekleşen ziyarette yeni dönemde yapılacak çalışmalarını değerlendirdi.



ÇARŞAMBA'DA 'ÖRNEK' BİRLİKTELİK

Samsun'da Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'na(ÇTSO) 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu

Samsun'da ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, ekim ayı başında gerçekleşen seçimlerin ardından kendisini ziyaret eden ve hayırlı olsun dileklerini ileten ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya'ya 'iade-i ziyaret'te bulundu.

KAZIM YILMAZ: İŞ BİRLİĞİMİZ SÜRECEK

Yılmaz ile istişarede bulunan Sonkaya ise, "İlçemiz ve üyelerimiz için çalışacağımız dönemimizin milletimize hayırlı olmasını temenni ediyor, Ticaret Borsamız ile ortak çalışmalarımıza yön vererek, ilçemize katkı sunacak projeler hayata geçirmeyi umuyoruz"



Ekim ayı başında gerçekleşen oda ve borsa organ seçimlerini değerlendiren Yılmaz, "Seçimlere ilk kez katılan ve üyelerinin takdirıyla büyük bir oy oranına sahip olan Ayhan Bey ve meclisini kutluyor, ilçemize sunacakları hizmetlerde başarılar diliyorum. Yeni dönemde Ticaret ve Sanayi Odamız ile iş birliğimize devam ederek, ilçemize, milletimize ve üyelerimize her anlamda hizmet etmeye çalışacağız" dedi.

ÇARŞAMBA İÇİN YENİ PROJELER

diye konuştu. Ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yaralı, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan, Hüseyin Işık, Tescil Memuru Oğuzhan Kılınç ve Çarşamba TSO Meclis Üyeleri iştirak etti. **Fatma SINAN**

ÇTB VE ÇTSO'DAN İŞ BİRLİĞİ

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi'ni ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Yılmaz ve Sonkaya, gerçekleşen ziyarette yeni dönemde yapılacak çalışmalarını değerlendirdi.

ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya'yı ziyaret ederek, ekim ayı başında gerçekleşen seçimlerin ardından kendisi-

ni ziyaret eden ve hayırlı olsun dileklerini ileten Sonkaya'ya iadeziyaret gerçekleştirdi. Ekim ayı başında gerçekleşen Oda ve Borsa organ seçimlerini

değerlendiren Yılmaz, "Seçimlere ilk kez katılan ve üyelerinin takdiriyle büyük bir oy oranına sahip olan Ayhan Bey ve Meclisi'ni kutluyor, ilçemize sunacakları hizmetlerde başarılar diliyorum, yeni dönemde Ticaret ve Sanayi Odamız ile iş birliğimize devam ederek, ilçemize, milletimize ve üyelerimize her anlamda hizmet etmeye çalışacağız" ifadelerine yer verdi. Gerçekleşen ziyarete

ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yarak, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan, Hüseyin Işık, Tescil Memuru Oğuzhan Kılınç ve Çarşamba TSO Meclis



Üyeleri iştirak etti. Yılmaz ile istişarede bulunan Sonkaya, "İlçemiz ve üyelerimiz için çalışacağımız dönemimizin milletlerimize hayırlı olmasını temenni ediyor. Ticaret Borsamız ile ortak çalışmalarımıza

yön vererek, ilçemize katkı sunacak projeler hayata geçirmeyi umuyoruz" dedi. Ziyaret sonrası Sonkaya, Yılmaz ve Meclis Üyelerine nazik ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti.



ÇTB ve ÇTSO'dan iş birliği

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi'ni ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi'ni ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya'yı ziyaret ederek, ekim ayı başında gerçekleşen seçimlerin ardından kendisini ziyaret eden ve hayırlı olsun dileklerini ileten Sonkaya'ya iadeziyaret gerçekleştirdi.

Ekim ayı başında gerçekleşen oda ve borsa organ seçimlerini değerlendiren Yılmaz, "Seçimlere ilk kez katılan ve üyelerinin takdiriyle büyük bir oy oranına sahip olan Ayhan Bey ve meclisini kutluyor, ilçemize sunacakları hizmetlerde başarılar diliyorum. Yeni dönemde Ticaret ve Sanayi Odamız ile iş birliğimize devam ederek, ilçemize, milletimize ve üyelerimize her anlamda hizmet etmeye çalışacağız" dedi.

KATKI VERECEĞİZ

Yılmaz ile istişarede bulunan Sonkaya, "İlçemiz ve üyelerimiz için çalışacağımız dönemimizin milletimize hayırlı olmasını temenni ediyor. Ticaret Borsamız ile ortak çalışmalarımıza yön vererek, ilçemize katkı sunacak projeler hayata geçirmeyi umuyoruz" diye konuştu.

Ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Yarak, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan, Hüseyin Işık, Tescil Memuru Oğuzhan Kılınç ve Çarşamba TSO Meclis Üyeleri iştirak etti. İHA

ÇTB VE ÇTSO'DAN İŞ BİRLİĞİ

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi'nin ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Yılmaz ve Sonkaya, gerçekleştirilen ziyarette yeni dönemde yapılacak çalışmaların değerlendirildi.



ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya'ya ziyaret ederek, ekim ayı başında gerçekleştirilen seçimlerin ardından kendisini ziyaret eden ve hayırlı olsun dileklerini sunan Sonkaya'ya vedala ziyaret gerçekleştirdi. Ekim ayı başında gerçekleştirilen oda ve borsa organ

seçimlerini değerlendiren Yılmaz, "Seçimleri ilk kez katılan ve üyelerinin takdiriyle büyük bir oy oranına sahip olan Ayhan Bey ve meclisi kuluyor. İşlerimiz sunacakları hizmetlerde başta yer alıyor. Yeni dönemde Ticaret ve Sanayi Odamız ile iş birliğimize devam ederek, işlerimiz, milletimize ve üyelerimize her anlamda hizmet etmeye

çalışacağız" dedi. Yılmaz ile istişarete bulunan Sonkaya, "İşlerimiz ve üyelerimiz için çalışacağız. Dönemden döneme milletimize hayırlı çalışmalar temin ediyor. Ticaret Borsamız ile ortak çalışmalarımıza yön vererek, işlerimizde katkı sunacak projeleri hayata geçirmeye umuyoruz" diye konuştu. Ziyarete ÇTB Meclisi Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Altın, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Borsa Genel Sekreteri Serkan Yeşer, Meclis Başkanı Yardımcısı Murat Yörük, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan, Hüseyin İpek, Tescil Memuru Oğuzhan Kılınç ve Çarşamba TSO Meclis Üyeleri iştirak etti. İHA



Yılmaz Çarşamba muhtarlarını ağrladı

Çarşamba Muhtarlar Demekçi Başkanı Yusuf Otkan ve Çarşamba'nın Mahalle Muhtarları, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisi'ne hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



ÇARŞAMBA Muhtarlar Demekçi Başkanı ve Günyüzü Mahallesi Muhtarı Yusuf Otkan, Hasahabçe Muhtar Metin Kocaman, Alibeyli Muhtar Bekir Kılıç, Oyundü Muhtar Enal Arslan, Şenyeri Muhtar Adem Altınca ve Beyoğlu Muhtar Emre Akdemir, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı başkanlık makamında ziyaret ederek borsa organ seçimleri sürecünde güven talez ederek yeniden başkanı seçilen Yılmaz ve ÇTB Meclisi'ne hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyaretinde ÇTB Meclisi Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Serkan Yeşer, Meclis Üyesi Hacı Pekel ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin hazır bulundu.

Çarşamba Mahalle Muhtarları ile ilçeyi dair konularında istişarete bulunan

Başkan Yılmaz, İlçe Muhtarlarını Çarşamba'ya sunduğu katkılardan memnun olduğunu dile getirdi. Yılmaz, "İlçemizde ilk kapısına çalığımız kişiler muhtarlarımızdır. Uzun yıllardan bu yana Çarşamba'da Muhtarlarımız ile her gün ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu. Temel değerlerimiz aynı. Sizin konusma olan ilçemizin vatandaşlarımız ve ilçemizin geleceği olduğu zaman aynı noktada her daim buluşabiliriz. Bu bizler için çok önemli. Bu konuda Muhtarlar Demekçi Başkanı Yusuf Bey ve Muhtarlarımızı teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. Başkan Yılmaz, Çarşamba'nın Mahalle Muhtarlarına nazik ziyaretlerinden onları teşekkür ederek tebriklerini kabul etti.

www.carsambatb.org.tr

“KAPISINI ÇALDIĞIMIZ KİŞİLER MUHTARLARIMIZDIR”

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler muhtarlarımızdır. Uzun yıllardan bu yana Çarşamba’da muhtarlarımız ile bir gönül ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu” dedi



Çarşamba Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Özkan, Gökçeli Mahallesi Muhtarı Yusuf Özkan, Hasbahçe Muhtarı Metin Kocaman, Alibeyli Muhtarı Bekir Kılıç, Oymalı Muhtarı Erdal Arslan, Şenyurt Muhtarı Adem Atmaca ve Beylerce Muhtarı Emin Akdemir, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’ı başkanlık makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Çarşamba mahalle muhtarları ile ilçeye

dair konularda istişarede bulunan Başkan Yılmaz, ilçe muhtarlarının Çarşamba’ya sunduğu katkılardan memnun olduğunu vurguladı. Yılmaz, “İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler muhtarlarımızdır. Uzun yıllardan bu yana Çarşamba’da muhtarlarımız ile bir gönül ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu. Temel değerlerimiz aynı. Söz konusu olan üyelerimiz, vatandaşlarımız ve ilçemizin geleceği olduğu zaman aynı

noktada her daim buluşabiliyoruz. Bu bizler için çok önemli. Bu konuda Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Bey ve muhtarlarımıza teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yaşar, Meclis Üyesi İlhan Peker ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin de hazır bulundu. İHA

YILMAZ ÇARŞAMBA MUHTARLARINI AĞIRLADI

Çarşamba Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Özkan ve Çarşamba'nın Mahalle Muhtarları, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB Meclisine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Çarşamba Muhtarlar Derneği Başkanı ve Gökçe Mahallesi Muhtarı Yusuf Özkan, Hasbahçe Muhtarı Bekir Kılıç, Oymalı Muhtarı Erdal Arslan, Şenyerit Muhtarı Adem Almaca ve Beylerce Muhtarı Emin Akdemir, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı başkanılık makamında ziyaret ederek borsa organ sesleri arasında güvencilerimizden başkanı seçkin Yılmaz ve ÇTB Meclisine hayırlı olsun dileklerini aktardı. Ziyarette ÇTB Meclis Başkanı İbrahim

Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yağar, Meclis Üyesi İlhan Pektör ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin hazır bulundu. Çarşamba Mahalle Muhtarları ile ilgili diğer konularda istişaretilerinde bulunan Başkan Yılmaz, ilçe Muhtarlarımızın Çarşamba'ya sunduğu katkılardan memnun olduğuna da değindi. Yılmaz, "İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler muhtarlarımızdır. Uzun yıllardan bu yana Çarşamba'da muhtarlarımızla bir gönül ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu" dedi. Temel değerlerimizden söz ederken, vatandaşlarımızın ve ilçemizin geleceği olduğu zaman aynı noktada her daim buluşabiliriz. Bu bizler için çok önemli. Bu konuda Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Bey ve muhtarlarımızla teşekkül ediyoruz" diye konuştu. Tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yağar, Meclis Üyesi İlhan Pektör ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin de hazır bulundu.

Metehan ÖMDAŞ

Yılmaz: İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler "muhtarlarımızdır"

Çarşamba Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Özkan, Gökçe Mahallesi Muhtarı Yusuf Özkan, Hasbahçe Muhtarı Bekir Kılıç, Oymalı Muhtarı Erdal Arslan, Şenyerit Muhtarı Adem Almaca ve Beylerce Muhtarı Emin Akdemir, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı başkanlık makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini aktardı.

Çarşamba mahalle muhtarları ile ilçeğe dair konularda

istişaretilerde bulunan Başkan Yılmaz, ilçe muhtarlarımızın Çarşamba'ya sunduğu katkılardan memnun olduğunu vurguladı.

Yılmaz, "İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler muhtarlarımızdır. Uzun yıllardan bu yana Çarşamba'da muhtarlarımız ile bir gönül ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu."

"Temel değerlerimiz aynı"

Söz konusu olan ilçelerimiz, vatandaşlarımız ve ilçemizin

geleceği olduğu zaman aynı noktada her daim buluşabiliriz. Bu bizler için çok önemli. Bu konuda Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Bey ve muhtarlarımızla teşekkül ediyoruz" diye konuştu.

Tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yağar, Meclis Üyesi İlhan Pektör ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin de hazır bulundu.

İHA

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler muhtarlarımızdır. Uzun yıllardan bu yana Çarşamba'da muhtarlarımız ile bir gönül ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu" dedi.



Sosyalmedya Hesaplarımızdan Güncel Haberleri Takip Edebilirsiniz. [Facebook](#) [Kızılırmak Gazetesi](#) [Kızılırmak Gazetesi](#) [www.kzilirrmakgazetesi.com](#)

Başkan Kazım Yılmaz'dan MUHTARLARA ÖVGÜ

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, "İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler muhtarlarımızdır. Muhtarlarımız ile bir gönül ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu" dedi.

ÇARŞAMBA Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Özkan, Gökçe Mahallesi Muhtarı Yusuf Özkan, Hasbahçe Muhtarı Bekir Kılıç, Oymalı Muhtarı Erdal Arslan, Şenyerit Muhtarı Adem Almaca ve Beylerce Muhtarı Emin Akdemir, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz'ı başkanlık makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini aktardı.

"KATKILARINDAN MENNUNUZ"

Çarşamba mahalle muhtarları ile ilçeğe dair konularda istişaretilerde bulunan Başkan Yılmaz, ilçe muhtarlarımızın Çarşamba'ya sunduğu katkılardan memnun olduğunu vurguladı. Yılmaz, "İlçemizde ilk kapısını çaldığımız kişiler muhtarlarımızdır. Uzun yıllardan bu yana Çarşamba'da muhtarlarımız ile bir gönül ilişkimiz ve beraberliğimiz oldu. Temel değerlerimiz aynı. Söz konusu olan ilçelerimiz, vatandaşlarımız ve ilçemizin geleceği olduğu zaman aynı noktada her daim buluşabiliriz. Bu bizler için çok önemli.



Bu konuda Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Bey ve muhtarlarımızla teşekkül ediyoruz" dedi.

Tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı

Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Genel Sekreter Sercan Yağar, Meclis Üyesi İlhan Pektör ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin de hazır bulundu.



“Tarım üreticilerimizi destekliyoruz”

Tarım Kredi Kooperatifleri Samsun Bölge Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Oy ve Üretici Hilmi Karaca, ekim ayında gerçekleşen borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyerek yeniden başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ziyaretinde bulundu.

SAMSUN’u Çarşamba’da üretimin tarım ürünleri ve sanayi ürünlerinin ihracatına ilişkin Başkan Oy ve Üretici Karaca ile görüşerek bulunan Başkan Yılmaz, “Samsun ve Çarşamba, Karadeniz Bölgesi’nin en değerli tarım arazilerine sahiptir. Bu arazilerimiz bu doğal imkanı değerlendirerek verimli yapılar inşa edilerek verimliliğin artırılması gerekmektedir. Bizler Ticaret Borsası olarak başkâna

başlığına atanmış olarak üreticilerimize, bölgede ekonomiyi can verecek tüm adımları takip edeceğiz ve işbirliklerimizden faydalanarak değerlendirmeye destek olmaya gayret edeceğiz” dedi.

Samsun ve Çarşamba’nın tarımsal faaliyetlerini güçlendirme amacıyla ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Meclis Üyeleri Mehmet Arslan ve İlhan Peker, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yarıal ve İş İnsanı Salih Alver iştirak etti.

Kurucu Meclis Üyesi Sezai Atsan, ziyarette Kurucu Üyesi Erol Akça, Meclis Üyeleri Mehmet Arslan ve İlhan Peker, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yarıal ve İş İnsanı Salih Alver iştirak etti.

Tebrik ziyareti sonrasında Başkan Yılmaz, Oy ve Karaca’ya nezaket ziyaretlerinde olduğu teşekkür etti.

www.csbtc.org.tr

Başkan Kazım Yılmaz: “TARIM ÜRETİCİLERİMİZİ DESTEKLİYORUZ”



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Tüm üreticilerimizi destekliyoruz, bölgemizde ekonomiyi can verecek tüm adımları takip ediyor ve topraklarımızın değerlenmesine destek olmaya gayret ediyoruz” dedi

Tarım Kredi Kooperatifleri Samsun Bölge Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Oy ve Üretici Hilmi Karaca, ekim ayında gerçekleşen borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyerek yeniden başkan seçilen ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ın makamında ziyaret etti.

Samsun ve Çarşamba’da üretilen tarım ürünleri ve tarım ürünlerinin işlenmesine ilişkin Başkan Oy ve Üretici Karaca ile görüşerek bulunan Başkan Yılmaz, “Samsun ve Çarşamba, Karadeniz Bölgesi’nin en değerli tarım arazilerine sahiptir. Bölgelerimiz bu doğal imkanı değerlendirerek verimli yapılar inşa edilerek verimliliğin artırılması gerekmektedir. Bizler Ticaret

Borsası olarak küçüktürken büyüğe tüm üreticilerimizi destekliyoruz, bölgemizde ekonomiyi can verecek tüm adımları takip ediyor ve topraklarımızın büyüyen değerlenmesine destek olmaya gayret ediyoruz” diye konuştu.

Samsun ve Çarşamba’nın tarımsal faaliyetlerinin güncelme amacıyla ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Meclis Üyeleri Mehmet Arslan ve İlhan Peker, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yarıal ve İş İnsanı Salih Alver iştirak etti.İHA



“TARIM ÜRETİCİLERİMİZİ DESTEKLİYORUZ”

Tarım Kredi Kooperatifleri Samsun Bölge Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Oy ve Üretici Hilmi Karaca, ekim ayında gerçekleşen borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyerek yeniden başkan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ın makamında ziyareti yaptı.

Samsun ve Çarşamba’da üretilen tarım ürünleri ve tarım ürünlerinin işlenmesine ilişkin Başkan Oy ve Üretici Karaca ile görüşerek bulunan Başkan Yılmaz, “Samsun ve Çarşamba, Karadeniz Bölgesi’nin en değerli tarım arazilerine sahiptir. Bölgelerimiz bu doğal imkanı

değerlendiren yüzyıllardır verimli topraklarımızı işlemeştir, bizler Ticaret Borsası olarak küçüktürken büyüğe tüm üreticilerimizi destekliyoruz, bölgemizde ekonomiyi can verecek tüm adımları takip ediyor ve topraklarımızın büyüyen değerlenmesine destek olmaya gayret ediyoruz”

dedi. Samsun ve Çarşamba’nın tarımsal faaliyetlerinin güncelme amacıyla ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Meclis Üyeleri Mehmet

Arslan ve İlhan Peker, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yarıal ve İş İnsanı Salih Alver iştirak etti. Tebrik ziyareti sonrasında Başkan Yılmaz, Oy ve Karaca’ya nezaket ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.





'Tarım üreticilerimizi destekliyoruz'

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Tüm üreticilerimizi destekliyoruz, bölgemizde ekonomiye can verecek tüm adımları takip ediyor ve topraklarımızın büyüyerek değerlendirilmesine destek olmaya gayret ediyoruz" dedi

TARIM Kredi Kooperatifleri Samsun Bölge Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Oy ve Üretici Hilmi Karaca, ekim ayında gerçekleşen borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyerek yeniden başkan seçilen ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Samsun ve Çarşamba'da üretilen tarım ürünleri ve tarım ürünlerinin işlenmesine ilişkin Başkan Oy ve Üretici Karaca ile istişarelerde bulunan Başkan Yılmaz, "Samsun ve Çarşamba, Karadeniz Bölgesi'nin en değerli tarım arazilerine sahiptir. Büyüklüğümüz bu doğal imkanı değerlendirerek yüzyıllardır verimli topraklarımızı işlemişlerdir. Bizler Ticaret Borsası ola-

rak küçükten büyüğe tüm üreticilerimizi destekliyor, bölgemizde ekonomiye can verecek tüm adımları takip ediyor ve topraklarımızın büyüyerek değerlendirilmesine destek olmaya gayret ediyoruz" diye konuştu.

GÜNDEM TARIM

Samsun ve Çarşamba'nın tarımsal faaliyetlerinin gündeme alındığı ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Meclis Üyeleri Mehmet Arslan ve İlhan Peker, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı ve İş insanı Salih Alver iştirak etti. **İHA**



Çarşamba Ticaret Borsası'ndan ÜRETİCİYE DESTEK

Borsa Başkanı Kazım Yılmaz, "Bölgemizde ekonomiye can verecek tüm adımları takip ediyor ve topraklarımızın büyü-yerek değerlenmesine destek olmaya gayret ediyoruz" dedi

TARIM Kredi Kooperatifleri Samsun Bölge Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Oy ve Üretici Hilmi Karaca, ekim ayında gerçekleşen borsa organ seçimleri sonrası güven tazeleyerek yeniden başkan seçilen ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

'TÜM ADIMLARI TAKİP EDİYORUZ'

Samsun ve Çarşamba'da üretilen tarım ürünleri ve tarım ürünlerinin işlenmesine ilişkin Başkan Oy ve Üretici Karaca ile istişarelerde bulunan Başkan Yılmaz, "Samsun ve Çarşamba, Karadeniz Bölgesi'nin en değerli tarım arazilerine sahiptir. Büyüklerimiz bu doğal imkanı değerlendirerek yüzyıllardır verimli topraklarımızı

işlemişlerdir. Bizler Ticaret Borsası olarak küçükten büyüğe tüm üreticilerimizi destekliyor, bölgemizde ekonomiye can verecek tüm adımları takip ediyor ve topraklarımızın büyü-yerek değerlenmesine destek olmaya gayret ediyoruz" diye konuştu.

Samsun ve Çarşamba'nın tarımsal faaliyetlerinin gündeme alındığı ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Meclis Üyeleri Mehmet Arslan ve İlhan Peker, Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Borsa Hukuk Danışmanı Berivan Yaralı ve İş insanı Salih Alver iştirak etti.